
PS COMPUTER Sp. z o.o.
 

Dane aktualne na dzień: 18-07-2025 05:14

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/patchcord-swiatlowodowy-fo-lc-sc-mm-50-125-om3-duplex-lsoh-1m-p-226905.html

  
Patchcord światłowodowy FO LC-SC
MM 50/125 OM3 duplex LSOH 1m

Cena brutto 15,99 zł

Cena netto 13,00 zł

Numer katalogowy AKASSKSS0000014

Kod producenta DK-2532-01/3

Kod EAN 4016032249566

Rodzaj kabla Kabel

Złącza #1 Światłowód LC x 2

Rodzaj światłowodu Multi-mode

Gwarancja 24 mc.

Kolor (wyliczeniowy) Turkusowy

Zastosowanie kabla/adaptera Światłowód

Złącza #2 Światłowód SC

Transmisja (kable) Duplex

Uwaga CE+WEEE

Długość przewodu 1

Opis produktu

Światłowodowy kabel krosowy DIGITUS, LC na SC OM3
 Najlepsza wydajność i jakość połączenia dla Twojej sieci.

Kabel LSOH Duplex
Wtyczka z tulejką ceramiczną
Średnica kabla 3 mm
Osłona: Dwukolorowa
Średnica włókna: 50/125µm
Typ kabla: I-VH 2G50/125µ
Typ włókna: Wielomodowe
Pakowane pojedynczo z protokołem pomiarów
Opakowanie: Torebka foliowa DIGITUS
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